
9erialoleaddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 03 de julio de 2003
Expediente Nº 8130/03

Res D Cs Ex Nº 175/03

VISTO:

El pedido de licencia interpuesto por la Profesora Marcia Mac Gaul de Jorge para los
días dos y tres de julio del corriente;

Que la constitución del Tribunal Examinador para la asignatura Introducción a la
Educación prevista para el primer llamado del turno ordinario de exámenes de Julio de
acuerdo a la Res. D. Nº 160/03 incluye como único miembro docente con jerarquía de
profesor a la Prof Marcia Mac Gaul de Jorge, como Presidente.

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de exámenes de la Facultad de Ciencias Exactas estipula que al
menos uno de los miembros del tribunal deberá ser profesor (Art. Nº 12) y que el Presidente
será el profesor responsable de la asignatura durante el último dictado (Art. Nº 13) ;

Los antecedentes docentes de la Licenciada Patricia Silvia Mac Gaul en esta Unidad
Académica.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1 º: Designar como Presidente del Tribunal Examinador para el primer llamado
del turno ordinario de Exámenes de julio de 2003 a la Lic. Patricia Silvia Mac Gaul.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber, y siga al Departamento Alumnos para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido. ARCHÍVESE.

VJ

Uc. VERONICA M. JAV DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas
RAMOS

DECO
FACULTAD DOE CIENCIAS '


